AGA
4 Edition 03.15
Produkt-Broschüre · D
•	 Fein-Differenzdruckwächter
•	 Überwachung von Luft, Rauchgas und anderen nicht aggressiven Gasen
•	 DL..EH bis +110 °C Umgebungstemperatur
•	 Hohe Schaltpunktstabilität
•	 Schaltpunktfestlegung über Handrad oder Einstellschraube

Schaltzustand des Druckwächters an.
DL · Edition 03.15  ·  7
Typenschlüssel
DL 3,3 – 40K
Code Beschreibung
DL Luft-Druckwächter
3,3
3,5
4,5
5,1
8
11
16
24
40
Einstellbereich
20 – 330 Pa
30 – 350 Pa
30 – 500 Pa
100 – 510 Pa
50 – 800 Pa
100 – 1100 Pa
400 – 1600 Pa
200 – 2400 Pa
500 – 4000 Pa
K Schlauchanschluss und Handrad zur Einstellung
T T-Produkt
G Goldkontakte
-1
-3
elektrischer Anschluss mit AMP-Flachsteckern
elektrischer Anschluss mit Schraubklemmen
K2
N
T
T2
rot/grüne Kontroll-LED 24 V=/~
blaue Kontroll-Lampe 120 V~
blaue Kontroll-Lampe 230 V~
rot/grüne Kontroll-LED 230 V~
W Haltewinkel (Z-Form)
DL 2 – 35E
Code Beschreibung
DL Luft-Druckwächter
21)
41)
14
35
Einstellbereich
20 – 200 Pa
50 – 400 Pa
300 – 1400 Pa
1200 – 3500 Pa
EH
E
mit Flachsteckern, Schlauchanschluss, Einstellschraube,
-40 bis +110 °C
-20 bis +85 °C
T T-Produkt
G Goldkontakte
-1 elektrischer Anschluss mit AMP-Flachsteckern
W Haltewinkel (Z-Form)
1) Einstellbereich: DL..2EH: 45 – 200 Pa, DL..4EH: 70 – 400 Pa.
DL 1 – 50E
Code Beschreibung
DL Luft-Druckwächter
1
3